
財 産 目 録
令和5年 3月 31日 現在

人 明光会 (単位 :円 )

18,155,689

44,438)255

49,335,125

119,326

840

114,093

7,256,990

52,410

146,240

178,488

5,966,658

11,146

705

929,604

20,400

2,080

2,200

5,000

9,050

130,093

202,290

3,437,790

3,349,324

1,369,678

2,548,873

賞借対照表価損

505,000

2,434,995

47,685

2,528,671

8,755,762

0

0

9,602,625

0

0

5,252,990

4,559,208

0

1,131,062

5,333,549

589,953

0

1,773,295

0

847,631

1,082,207

1,476,518

658,579

1,196,196

953,936

1,013,518

1,508,337

0

366,909

792,848

301i571

3,025,624

150,012

112,119

629,331

969,770

3,233,021

2,400,025

499,728

4,182,869

0

0

0
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0

0

0

127,873

1,010,892

0

)  211,148,176
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使用目的等

その他の事業収入

障害福祉サービス事業収入

障害福祉サービス事業収入

児童福祉事業収入

障害福祉サービス事業収入

障害福祉サービス事業収入

障害福祉サービス事業収入

その他の事業収入

就労支援事業収入

就労支援事業収入
児童福祉事業収入

その他の事業収入
教育指導費返金

就労支援事業収入

就労支援事業収入

その他の事業収入

雑収益戻し

就労支援事業収入

就労支援事業収入

福利厚生費戻し

消耗品返金

運転資金として

運転資金として
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同上

第2種社会福祉事業であるルーチエ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第 1種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用
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現金手許有高

静岡銀行 安西支店 No.105122

静岡銀行 安西支店 No.18313

ゆうちょ銀行   No.49349261
静岡銀行 安西支店 No.581911

ゆうちょ銀行   No.38632881

ゆうちょ銀行   No.62136601
静岡銀行 安西支店 No,705259

静岡銀行 安西支店 No.686628

静岡銀行 安西支店 No.657587

静岡銀行 安西支店 No.689934

静岡銀行 安西支店 No.693498

」Aバンク 美和支店 No.58489

清水銀行 静岡支店 No.6000334685

静岡銀行 安西
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清水銀行

清水銀行

清水銀行

清水銀行

清水銀行

清水銀行

清水銀行

清水銀行

静岡銀行

静岡銀行
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安
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No.698733

No.699021

No.699032

No.700436

No.708929

No.2616367

No.2628993

No.2629001

No.2629019

No.2629027

No.2629035

No.2629043

No.2629051

No.2629060

No.116888

No.214301

支店

支店
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支店
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支店

支店

支店

支店

No.598929

No.583199

No.13863

No.581864

No.581875

No.151200

No.581886

No.581897

No.581900

No.547095

No.605923

No.467454

No.581922

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店

安西支店
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静岡

静岡

静岡

静岡

静岡

静岡

静岡

静岡

安西

安西

No.705248

No.437296

No.563904

No.563915

No.625549

No.625550

No.629507

No.652060

支店

支店

支店

支店

支店

支店

支店

支店

小 計 69,054,309

語岡労働局 委託賢
2月 分国保連
3月 分国保連
2月 分・3月 分日中一時報酬費

利用者12月 分負担金

利用者2月 分負担金

利用者3月 分負担金

託児所利用料

利用者洗濯代行料2月 分口3月 分
事業所売上

措置費

自販機売上手数料
こども園より給食費返金

事業所作業代2月 分・3月 分
3月 分みずほコインランドリー利用料

食券売上移動
EBトークン追加分手数料戻し

福祉楽市誤出金の為訂正

福祉楽市誤入金の為訂正
R4年度職員健康診断費用戻し
パッケイエコバッグ返金

127ヽ

サービ
ヽ

3

19‐7,520

107

ナウィルス感巣症障害福祉サービス終統事業補助金

県浸水地域・

1,990,000

2,214,000

期末棚卸

期末棚卸

期末棚卸

利用者立替

I

拐所 B吻量等買悟対照豪科 目

1、 流動資産

現金預金

貯蔵品

商品・製品

原材料
立替金

定期預金

通知預金

事業未収金

未収金

未収補助金



財 産 目 録
令和5年 3月 31日 現在

人 明光会 (単位 :円 )

長期未払金

リース債務
退職給付引当金

設備貧全悟入金

1年以内返済予定設備金借入金

1年以内返済予定リース債務

1年以内支払予定長期未払金

未払費用

職員預り金
授産製品売上高預り金

賞与引当金

争栗禾私金

預り金

定力くない

2

建物

の

′

に使用

に使用 一
　

一
　

一
　

一
　

一

′ ヽ

岡市葵区鷹匠1-3-3・ 1-3-4・ 1-3-11

ア

パソコン・ HDD

バス・ ス・ EKワ ゴン

駐車場整備・フェンス・サイクルポート 他

空調・電気設備・浄化槽設備等

冷暖房・高圧受電・消火栓設備等

491 98

1 133

1 300

1区

みずほに使用

種社会福祉事業であるCasashmセ uに使用

こ使用

エ

エアコン・テン

′よヽ

H17受水槽設置

2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

657,449,757

59,137,947

491

67,232,843

1

49,829,057

29,316,482

270,504,790

998

17

29,821,465

386,944,967

745

124

構築物

車輌運搬具
器具及び備品

建設仮勘定

有形リース資産

ソフトウェア

退職給付引当資産
その他の固定資産

差入保証金

5,478,000

1,768,000

547,800

294,666

あしくばパンエ房
CasaShimizu

みずほ

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等で使用

公益事業であるさつきで使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

セコム防犯カメラ

ほのぼの

県社会福祉事業共済会
保険積立金

敷金・保証金

H24年度
H22年度
S53年度
H19年度
H2年度
H28年度

スプリンクラー

安倍野神社

車庫・倉庫・物置・作業棟
洗濯室・外部トイレ

第 2種社会福祉事業であるルーチエ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチエ仰陽等に使用

第2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第 2種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

476,926,541

13,652,612

4,978,050

88,473,296

20,535,875

21,271,628

29,065,755

2,546,000

169,460,424

10,247,186

1,393,194

51,005,222

6,394,154

20,771,991

8,686,621

100,780,000

4,930,200

1,473,334

10,106,725

30,627.156

17,403,786

2

20,615,060

164,908,724

10,322,095

8,274,742

307,466,117

3,405,426

3,584,856

37,468,074

14,141,721

499,637

20,379,134

2

みすほガス肉管工事副賦代金

防犯カメラリース代金
法人内退職金積立
県社会福祉事業共済会

清水銀行、静岡銀行

在套保膜料

ぴあ～業者分等
賞与引当金

和J用者貝 fH金

肩水銀行、静岡銀行
防犯カメラリース
みずほガス内管工事割賦代金
職員3月 分超過勤務・夜勤手当
非正規職員3月 分給与・講師料
喫茶・ヴェルデ・South3月 分給与
3月 分処遇改善手当
処遇改善手当(前期)
処遇改善手当(後期)
3月 分工賃・訓練費等

3月 分菜者更払
新人職員健康診断料
3月 分給食材料費
GH体験利用料
自動車保険料
消耗品
ガソリン代
駐車場代
タクシー代
利用者交通費
コインラント
・
リー不1用料

電気代
ぴあ～・Southぴあ～業者支払
飲食代
EBトークン追加分手数料
福祉楽市誤出金の為訂正
福祉楽市誤入金の為訂正
職員パン代等

2、 回足資圧

(1)基本財産

土地 静岡県静岡市美区慈悲尾宮川180番 1

静岡県静岡市葵区慈悲尾字川東160番地1の 2建物

賞借対照表科目 場所 B物量等 取得年度

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一

1960年度

第 1種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

第 1種社会福祉事業であるルーチェ仰陽等に使用

使用目的等 取得価額

341,052,726

+

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一
　

一

159,950,648

減価償却累計額

1 1.2

563.683.497

459.608.948

1.267.035

382,738,000

3,834,600

61,662,588

10.10G,725

4,162,885

3,408,206

22.048.262

1
′ ヽ

12353
14′

18,888,000

1,004,300

496,056

1,006,057

17,921,755

1,114,156

2,192,773

8,770,858

9,911,431

1,866,284

小 計 11.271.173

6,607,594

152,533

2,897,983

171,583

156,371

1,386

4,161

3,700

1,280

16,970

8,800

8,857

1,061,796

1,180

2,200

9,050

5,000

160,229

1

Ⅱ の

9.407.626

1

1,204,745

173,889,708

賞借対照表価額


